
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
  

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ 

 

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений  
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ  
 

   20 июня 2023 года                                                                            № 76/40-5                                                                                       
 

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей 

в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты на выборах депутатов 

Советов сельских поселений Алгинский, Бик – Кармалинский, 

Ивановский, Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский, 

Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, 

Рассветовский, Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский, 

Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов                

по одномандатным избирательным округам 

 
 

В соответствии с пунктами 9 и 9.1 статьи 26, пунктом 15 статьи 37 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, 

частями 6, 7 статьи 25, частью 12 статьи 47, частью 2 статьи 48, частью 3 

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/100 - 7  от 17 мая 

2023 года «О возложении на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий 

Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан, решила:  



1.  Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей                  

в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты на выборах депутатов 

Советов сельских поселения Алгинский, Бик – Кармалинский, Ивановский, 

Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский, Кидрячевский, 

Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский, 

Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

пятого и двадцать девятого созывов по одномандатным избирательным 

округам (Прилагается).  

 2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте администрации муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан и стенде территориальной 

избирательной комиссии. 

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан / Зарбееву Э. Р.   

 

                
 
  

Председатель                                                                                    В. А. Шаров 

 

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



Приложение № 1 к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан № 76/40-5 от 20 июня 2023 года 
 

 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения  

кандидата в депутаты Совета сельского поселения ________________ 

сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан _____________ созыва по одномандатному избирательному 

округу № ____, 10 сентября 2023 года 

 

______________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже) 

 

 

 

 

№ п/п Номер папки Количество подписных листов 
Заявленное количество 

подписей избирателей 

1 2 3 4 

    

    

ИТОГО    

 

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (внешний 

носитель информации) 

 
 

Кандидат                              __________________         _______________________________ 
                                                                  (подпись)                                                           (инициалы, фамилия) 

               

 

                                                                                       «___» __________ 2023 года                                

 

 

 

 

 

 

 
Примечания  

1. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, 

листов, подписей (кроме вычеркнутых). 

2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 14. 

 

 


